422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru, www.saby.tatarstan.ru

на № __________ отот

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении решений, относящихся к
компетенции общего собрания акционеров
ОАО «Сабинский лесхоз»

В соответствии с п. 3 статьи 47, статьей 48 Федерального закона «Об
акционерных обществах», Совет Сабинского муниципального района Республики
Татарстан, как акционер, владеющий пакетом акций ОАО «Сабинский лесхоз»
(далее Общество) в размере 100% от уставного капитала, РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет, годовую бухгалтерскую отчетность, в том числе
о прибылях и убытках (счетов прибылей и убытков) Общества, а также выделение
прибыли и убытков Общества по результатам 2017 года.

2. Ввиду отсутствия чистой прибыли дивиденды по обыкновенным акциям
ОАО «Сабинский лесхоз» не выплачивать.

3. Назначить генеральным директором ОАО «Сабинский лесхоз»
Гиззатуллина В.Н.

4. Утвердить Совет директоров Общества в следующем составе:
- Минниханов Р.Н., Глава Сабинского муниципального района, председатель

совета директоров;
- Ишниязов М.Р., руководитель Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района;
- Гиззатуллин В.Н., генеральный директор ОАО «Сабинский лесхоз»;
- Рахматуллин И.Г., директор ГБУ «Учебно-опытный Сабинский лесхоз»,
- Файзрахманов Х.И., директор ООО «Сабинские леса».
4. Утвердить ревизором Общества Гарафутдинову М.Т., заместителя главного

бухгалтера ГБУ «Учебно-опытный Сабинский лесхоз».
5. Утвердить аудитором Общества ООО «АФ» Аудитцентр».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Галиуллина

А.М., председателя Палаты имущественных и земельных отношений Сабинского
муниттмггя ТТТ'НГ|ГГ* пяйона.

Р.Н.Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.saby.tatarstan.ru